
 

 

 
 
 

 
 

 
  

PENGUMUMAN 
 

Nomor  03/PANSEL-BLU-KEMENSETNEG/07/2023 
 

TENTANG 
 

HASIL SELEKSI PENULISAN MAKALAH DAN PESERTA SELEKSI TERBUKA 

PENGISIAN JABATAN DIREKSI DI LINGKUNGAN BADAN LAYANAN UMUM 

PUSAT PENGELOLAAN KOMPLEK GELANGGANG OLAHRAGA BUNG KARNO 

DAN PUSAT PENGELOLAAN KOMPLEK KEMAYORAN (BLU PPKGBK DAN 

PPK KEMAYORAN) YANG BERHAK MENGIKUTI UJI KOMPETENSI 
 
 
 

Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Direksi di Lingkungan BLU PPKGBK dan 

PPK Kemayoran dengan ini menyampaikan hal-hal sebagai berikut. 

1. Hasil Penilaian Seleksi Penulisan Makalah Peserta Seleksi Terbuka Pengisian 

Jabatan Direksi di Lingkungan BLU PPKGBK dan PPK Kemayoran adalah 

sebagaimana tercantum pada Lampiran I Pengumuman ini.   

2. Peserta Seleksi yang mendapatkan nilai minimal 80,00 sebagaimana namanya 

tercantum pada Lampiran II Pengumuman ini dinyatakan Lulus Seleksi 

Penulisan Makalah dan berhak mengikuti Uji Kompetensi, yang akan 

dilaksanakan 

pada hari, tanggal : Senin dan Selasa, 17 dan 18 Juli 2023 

waktu : Pukul 08.00 WIB s.d. selesai (hadir 30 menit sebelum    

Uji Kompetensi dimulai) 

pelaksanaan : dilakukan secara daring melalui zoom meeting (tautan 

zoom meeting dan tata cara mengenai pelaksanaan Uji 

Kompetensi akan disampaikan melalui email masing-

masing peserta yang terdaftar pada saat melamar) 

pakaian : bebas rapi. 

3. Peserta Seleksi yang tidak hadir pada saat Uji Kompetensi dinyatakan gugur 

dan tidak berhak mengikuti tahapan seleksi berikutnya. 

4. Hasil Uji Kompetensi akan diumumkan melalui situs resmi Kementerian 

Sekretariat Negara (www.setneg.go.id), selambat-lambatnya tanggal 26 Juli 

2023.   

5. Keputusan Panitia Seleksi bersifat final.  
 

  
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

                
 Dikeluarkan di Jakarta  

pada tanggal 12 Juli 2023 
 

Ketua Panitia Seleksi, 
  
 
 
 

 
Setya Utama 
 

 
 
 

 

 

 

http://www.setneg.go.id/


 

 

 

 

 

 

 

Lampiran I Pengumuman 

Nomor :   03/PANSEL-BLU-KEMENSETNEG/07/2023 

Tanggal:  12 Juli 2023 

 
 
 

HASIL PENILAIAN SELEKSI PENULISAN MAKALAH  
PESERTA SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN DIREKSI  

DI LINGKUNGAN BLU PPKGBK DAN PPK KEMAYORAN 

 

 

1. Direktur Umum, PPKGBK 

 

NO NAMA PESERTA NILAI 

1 Andie Noegroho 84,67 

2 Arief Nugroho 82,67 

3 Ieva Nathasha 82,33 

4 Rayi Indrarinardi 82,00 

5 Hadi Sulistia 81,67 

6 Didik Mulyanto 81,33 

7 Meilani Saeciria 81,00 

8 Agi Fatinggi Iskandar 79,67 

9 Djoko Triwidayanto 79,33 

10 Imanudin Suwardi 79,33 

11 Siti Cholfah Anduarisa 79,00 

12 Yulian Hadromi 79,00 

13 Supriyanto 78,67 

14 Persada Arihta Wijaya 78,33 

15 Mohamad Adam Ali Bhutto 78,00 

16 Raden Pangestu 78,00 

17 Muhajir Siregar 77,67 

18 Dedy Triharjanto 77,33 

19 Raden Rahmadi Hidayat 77,00 

20 Sari Dwi Handiny 76,33 

21 Nurchasanah 75,67 

 

2. Direktur Pemberdayaan Kawasan, PPK Kemayoran … 



 

 

 

 

 

 

 

 

-2- 

 

 

2. Direktur Pemberdayaan Kawasan, PPK Kemayoran 

 

NO NAMA PESERTA NILAI 

1 Yudi Sugara 83,67 

2 R. Muhammad Rizqi Attamimi 80,67 

3 Dina Hartanti 80,33 

4 Rio Jayusman 80,33 

5 Rachmad Al Fajar 80,00 

6 Bertho Darmo Poedjo Asmanto 80,00 

7 Diah Pratiwi 79,67 

8 Billie Yoseph Bibianus 75,33 

9 Horo Wahyudi 73,33 

10 Bernard Bonnik Manoe Tidak Hadir 

 

 

 

Ketua Panitia Seleksi, 

 
 
 
 
 

Setya Utama 



 

 

 

 

 

 

 

Lampiran II Pengumuman 

Nomor :   03/PANSEL-BLU-KEMENSETNEG/07/2023 

   Tanggal:  12 Juli 2023 
  

 
DAFTAR PESERTA SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN DIREKSI  

DI LINGKUNGAN BLU PPKGBK DAN PPK KEMAYORAN 
YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI PENULISAN MAKALAH                

DAN BERHAK MENGIKUTI UJI KOMPETENSI  
PADA TANGGAL 17 DAN 18 JULI 2023 

 
 

1.  Direktur Umum, PPKGBK 

 

NO NAMA PESERTA 

1 Andie Noegroho 

2 Arief Nugroho 

3 Ieva Nathasha 

4 Rayi Indrarinardi 

5 Hadi Sulistia 

6 Didik Mulyanto 

7 Meilani Saeciria 

 

 

2.  Direktur Pemberdayaan Kawasan, PPK Kemayoran 

 

NO NAMA PESERTA 

1 Yudi Sugara 

2 R. Muhammad Rizqi Attamimi 

3 Dina Hartanti 

4 Rio Jayusman 

5 Rachmad Al Fajar 

6 Bertho Darmo Poedjo Asmanto 

 

 

 

Ketua Panitia Seleksi, 

 
 
 
 

Setya Utama 

 

  


